МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОАНДРИАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

от 29.11.2013г.

ПРИКАЗ

№112
О подготовке учащихся 9, 11 классов
к государственной (итоговой)

аттестации

С целью организации качественной подготовки выпускников 9,11 классов к государственной (итоговой) аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики проведения консультаций для подготовки к государственной (итоговой) аттестации выпускников 9,11 классов (приложения №1,2).
2. Заместителю директора  Лысенко Н.М. в срок до 05.12.2013г. довести до сведения учащихся 9, 11 классов графики проведения консультаций.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся 9,11 классов во время консультаций на учителей-предметников в соответствии с графиками проведения консультаций.
4. Возложить ответственность за сохранность школьного имущества в учебных кабинетах, соблюдении санитарного состояния во время консультаций на учителей-предметников в соответствии с графиками проведения консультаций.

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на заместителя директора    Лысенко Н.М.
          Директор школы                                                    Л.П.Бутенко

С приказом ознакомлены:                                              Н.М.Лысенко
                                                                                      А.В.Ванина

                                                                                      В.А.Жукова

                                                                                      Л.И.Карагинина
                                                                                       УТВЕРЖДАЮ

                   Директор  школы
        ___________Л.П.Бутенко
         «29»  ноября 2013 г.

График

проведения консультаций для подготовки выпускников 9 классов

к государственной (итоговой) аттестации за курс основной школы

	№ п/п
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	класс
	день недели
	время занятий
	кабинет

	9.
	Русский язык

(новая форма)
	  Ванина А.В.
	9
	понедельник
	16.00-17.30
	русского языка

	11.
	 Математика (новая форма)

	 Карагинина Л.И.
	9
	 четверг
	14.00-15.00
	матема-тики

УТВЕРЖДАЮ

Директор  школы
______________ Л.П.Бутенко
                                                                                    «29» ноября 2013г.

График

 проведения консультаций для подготовки выпускников 11 класса  к государственной (итоговой) аттестации за курс средней  школы

	№ п/п
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	класс
	день недели
	время занятий
	кабинет

	4.

	Алгебра
	Бутенко Л.П.
	11
	 суббота
	18.00-19.30
	математики

	6.

	Обществознание

	Сычёва С.Л.
	11
	 вторник
	16.00-17.30
	истории

	7.

	Русский язык

	Жукова В.А.
	11
	 пятница
	 17.00 – 19.00
	русского языка